BP 1180 p 040v 12 do 20-11-1393.

Johannes zvw Marcelius van Vessem droeg over aan de secretaris, tbv Theodericus van den Laer van Winterle, een b-erfpacht van 20 lopen rogge, maat van Oerle, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Halve Hamme, in Wintelre, welke pacht eertijds was van kvw Ghisbertus Smeets van Oerle, en welke pacht nu aan hem behoort.

Johannes filius quondam Marcelii de Vessem hereditariam paccionem viginti lopinorum siliginis mensure de Oerle solvendam hereditarie purificationis ex pecia terre cum suis attinentiis dicta die Halve Hamme sita in

parochia de Wijnterle et (dg: q) que paccio fuerat quondam (dg: Ghisberti dicti Smeets) liberorum quondam Ghisberti Smeets (dg: van den Broec) van Oerle et (dg: q) quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit mihi ad opus Theoderici van den Laer de Winterle promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 040v 13 do 27-11-1393.

Johannes zvw Rutgher van Griensven verkocht aan Henricus van den Laer zvw Johannes van Collenberch, tbv hem en Johannes nzv Terijs van der Wiel, (1) de helft van een schuur met ondergrond, in Boxtel, ter plaatse gnd te Laer, tussen Arnoldus Truden soen enerzijds en een zekere Terijs van den Wiel anderzijds, (2) het deel, dat aan hem en aan zijn vrouw Jutta dvw Henricus van den Laer behoort, in een stuk beemd gnd de Breukelse Beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Zelisel, tussen hr Goeswinus van Aa enerzijds en Gerardus van Aa anderzijds, (3) het deel, dat aan hem behoort, in een stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd Zelisel, tussen Elizabeth van den Laer enerzijds en Johannes zvw Lambertus van Hoelt anderzijds, (4) het deel, dat aan hem behoort, in (4a) een beemd gnd Godevarts Beemdeke, in Boxtel, ter plaatse gnd Hoelt, tussen Willelmus Aben soen enerzijds en Willelmus Goeswijns soen van Hoelt anderzijds, (4b) een stuk beemd in Boxtel, ter plaatse gnd in de Brede Beemd, tussen Bela van den Rullen enerzijds en Rutgherus van Buchoven anderzijds, (5) het deel, dat aan hem behoort, in een stuk beemd gnd Voertke, in Boxtel, naast Gemonde, (6) het deel, dat aan hem behoort, in een stuk erfgoed gnd die Hoeve, in Boxtel, ter plaatse gnd Hoelt, beiderzijds tussen Johannes zvw Lambertus van Hoelt, (7) het deel, dat aan hem behoort, in een erfgoed {p.041r} gnd dat Bosselen, in Boxtel, naast Gemonde, naast Engbertus van der Zandvoert enerzijds en Willelmus Covelman anderzijds.

Johannes filius quondam Rutgher^l de (dg: Grienss) Griensven medietatem horrei cum suo fundo siti in parochia de Bucstel ad locum dictum te Laer inter hereditatem Arnoldi Truden soen ex uno et inter hereditatem dicti Terijs van den Wiel ex alio atque totam partem et omne jus sibi et Jutte sue uxori filie quondam Henrici van den Laer competentes in pecia prati (dg: in) dicta den (dg: Bruekel) Bruekelsche Beemt sita in dicta parochia in loco dicto Zelisel inter hereditatem (dg: Goe) domini Goeswini de Aa ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aa ex alio atque totam partem et omne jus sibi competentes in pecia terre sita in dicta parochia in dicto loco (dg: de) Zelisel vocato inter hereditatem Elizabeth van den Laer ex uno (dg: et inter) et inter hereditatem Johannis filii quondam Lamberti de Hoelt ex alio atque (dg: ..) totam partem et omne jus sibi competentes in prato dicto Godevarts Beemden sito in dicta parochia in loco dicto (dg: Hoelt) Hoelt inter hereditatem Willelmi Aben soen ex uno et inter Willelmi Goeswijns soen de Hoelt ex alio item in pecia prati sita in parochia predicta in loco dicto in den Breden Beemt inter hereditatem Bele van den Rullen ex uno et inter hereditatem Rutgheri de Buchoven ex alio atque in (dg: pecia prati) totam partem et omne jus sibi competentes in pecia prati (dg: sit) dicta dat Voertken sita in dicta parochia iuxta Ghemonden item totam partem et omne jus sibi competentes in pecia hereditatis dicta die Hoeve sita in dicta parochia in loco dicto (dg: Holt) Hoelt (dg: iuxta) [inter] hereditatem Johannis filii quondam Lamberti de Hoelt ex utroque latere coadiacentem atque (dg: ...) totam partem et omne jus sibi competentes in hereditate

1180 mf1 D 06 p. 41.

Quinta post Katherine: donderdag 27-11-1393.

Sexta post Elisabeth: vrijdag 21-11-1393.

in die Cecilie: zaterdag 22-11-1393.

BP 1180 p 041r 01 do 27-11-1393.

dicta dat Bosschelen sita in dicta parochia iuxta Ghemonden iuxta hereditatem Engberti van der Zandvoert ex uno et inter hereditatem Willelmi (dg: Coeve?) Covelman ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico van den Laer filio quondam Johannis de Collenberch ad opus sui et ad Johannis' (dg: Terijs) filii naturalis Terij[s] van der Wiel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Gestel datum quinta post (dg: Ka) Katherine.

BP 1180 p 041r 02 do 27-11-1393.

Henricus van den Laer zvw Johannes van Collenberch beloofde aan Johannes zvw Rutgherus van Griensvenne alle cijnzen en lasten voor zijn rekening te nemen, die voornoemde Johannes zvw voornoemde Rutgherus had, gaande uit erfgoederen en goederen, die aan voornoemde Johannes zvw Rutgherus en zijn vrouw Jutta dvw Henricus van den Laer gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Jutta en na overlijden van Henricus van de Laer vvw voornoemde Henricus van den Laer, uitgezonderd (1) 5 oude groot, die voornoemde Johannes zv Rutgherus moet betalen, gaande uit een kamp ter plaatse gnd Smaalbroek, uit erfgoederen in Gemonde naast de steeg en uit een erfgoed naast erfgoed van Rutgherus van Buchoven, (2) en uitgezonderd cijnzen eerder door voornoemde Johannes verkocht voor de datum van vandaag.

Henricus van den Laer filius quondam Johannis (dg: B) de Collenberch promisit super omnia Johanni filio quondam Rutgheri de Griensvenne quod ipse Henricus omnes census et onera quos et que dictus Johannes filius dicti quondam Rutgheri solvere tenetur annuatim (dg: et he) de et ex hereditatibus (dg: quibuscumque) et bonis quibuscumque que dicto Johanni filio dicti quondam Rutgheri et Jutte sue uxori filie quondam Henrici van den Laer (dg: s) de morte quondam parentum dicte Jutte et de (dg: de) morte quondam Henrici van de (dg: L) Laer patris dicti quondam Henrici van den Laer successione advolutis ut dicebat nunc deinceps taliter dabit et exsolvet sic quod dicto Johanni filio Rutgheri et suis heredibus dampna exinde non eveniant exceptis quinque grossis antiquis quos dictus Johannes filius Rutgheri ex quodam campo sito in loco dicto (dg: Huvel?) Smaelbroec et (dg: ...) ex hereditatibus in Ghemonden juxta stegam et ex hereditate sita iuxta hereditatem Rutgheri de (dg: Bucho Buc-hoven) Buchoven sitis solvere tenetur et exceptis censibus solvendis annuatim et hereditarie prius (dg: ...) per dictum Johannem venditis ante datam ?presentium. Testes datum supra.

BP 1180 p 041r 03 vr 21-11-1393.

Rugherus zvw Laurencius zv Petrus Oer beloofde aan zijn moeder Belia nimmer haar huis te betreden zonder haar toestemming, zolang ze leeft, noch haar goederen in bezit te nemen of haar aan te spreken. Voornoemde Ruggerus zal de goederen, die aan hem gekomen zijn of na overlijden van voornoemde Belia aan hem zullen komen, niet verkopen of bezwaren, zonder instemming van zijn broers Petrus en Johannes, Matheus Quap en Theodericus Rover zvw hr Emondus.

Rugherus filius #quondam# Laurencii #filii# Petri Oer promisit super omnia habita et habenda Belie sue matri quod ipse Rutgherus nunquam intrabit domum ipsius (dg: in) Belie quoad vitam dicte Belie (dg: non intrabit) #sine consensu sue matris# et quod ipse bona ipsius Belie non apprehendet nec dicte Belie molestiam inferet quovis modo et quod ipse Rutgerus bona sibi jure successione hereditarie advoluta aut post mortem dicte Belie (dg: no) advolvenda non vendet #nec obligationem faciet# sine consensu Petri Iohannis suorum fratrum Mathei Quap atque Theoderici Rover filii quondam domini Emondi. Testes Lisscap et Gestel datum sexta post Elisabeth.

BP 1180 p 041r 04 vr 21-11-1393.

Johannes zv Woltherus gnd Veren Oeden soen droeg over aan de secretaris (1)

een stuk land gnd die Schoot, in Oostelbeers, tussen Henricus van den Vloeghe enerzijds en voornoemde Johannes zv Woltherus Veren Oeden soen anderzijds, (2) een beemd in Oostelbeers, tussen Willelmus van Spulle enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, in pacht uitgegeven aan voornoemde Johannes door Johannes Spikerman, voor (a) de grondcijs, (b) een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Beers. Behoort aan het klooster van Tongerlo.

X.

Johannes filius Woltheri dicti Veren Oeden soen quondam peciam terre dictam die Scoet sitam in parochia de Ostelberze inter hereditatem Henrici van den Vloeghe ex uno et inter hereditatem dicti Johannis filii Woltheri Veren Oeden soen ex alio atque quoddam pratum situm in dicta parochia inter hereditatem Willelmi de Spulle ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio datas ad pactum dicto Johanni a Johanne Spikerman scilicet pro censu domini fundi atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Berze prout in litteris hereditarie supportavit michi cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto (dg: censu et) paccione in dictis litteris contentis. Testes Goessuinus et Gestel datum ut supra. Pertinet ad conventum de Tongelloe.

BP 1180 p 041r 05 vr 21-11-1393.